
令和６年

曜日 行　　　事　　　予　　　定 時　間 場　　　　所 出席者

1 木 総務消防常任委員会 10:00 第１委員会室 議長

2 金 道路整備促進期成会中国地方整備局合同要望 14:30 中国地方整備局（広島） 議長

3 土 新見ふるさとまつり 18:00 新見松原通り周辺 副議長

4 日

5 月

6 火

6 火
「森の芸術祭　晴れの国・岡山」観光ＰＲボディ
プリントトラック出発式

10:30 南庁舎駐車場
岡崎産業建設
常任委員長

7 水 文教福祉常任委員会 10:00 第１委員会室 議長

横田新見間道路改良整備促進協議会総会 11:00 玉峰山荘（奥出雲町）
岡崎産業建設
常任委員長

道路整備促進期成会国土交通省・地元選出国会議
員合同要望

13:00 国土交通省・議員会館（東京） 議長

9 金 産業建設常任委員会 10:00 第１委員会室 議長

10 土

11 日

油野地区夏祭り 18:30 上油野屋内ゲートボール場 副議長

第２０回おおさの夏祭り 19:00 おおさ総合センター 議長

13 火 第２９回高瀬納涼花火大会 18:30 旧高瀬小学校グラウンド 議長

14 水

15 木

16 金 高梁川圏域８市議長会 10:30 南庁舎３階会議室Ａ 正副議長

新見市戦没者追悼式 10:00 まなび広場にいみ小ホール 正副議長

２０２４夏祭りｉｎ哲西 18:00 きらめき広場哲西 正副議長

18 日

19 月

秋の新見市交通安全対策協議会 10:00 南庁舎３階大会議室 議長

高齢者叙勲伝達式 11:30 市長室 議長

21 水
松江安来新見間国道昇格期成同盟会令和５年度定
期総会

11:00
道の駅にちなん日野川の郷
多目的ルーム

議長

22 木 議会運営委員会 10:00 第１委員会室 議長

23 金

24 土

25 日
第１９回新見市ソフトボール協会長杯ソフトボー
ル大会

9:00 まんさく運動公園総合グラウンド 議長

26 月

27 火 会派代表者会議 10:00 議長室 議長

28 水 第１７回新見市畜産共進会 9:00 ＪＡ晴れの国岡山　井倉牧場 正副議長

議員全員協議会 9:30 第１委員会室 議長

本会議 10:00 本会議場 議長

30 金

31 土

29 木

総務消防常任委員会行政視察 大分県日田市議会ほか 正副議長

17 土

20 火

8 木

12 月

終日

８　月　議　長　等　の　日　程

令和6年8月30日　現在 新見市議会事務局　　　　


