## 8 月 議 長 等 の 日 程

## 令和6年8月30日 現在

新見市議会事務局

	曜日	行 事 予 定	時間	場所	出席者
1	木	総務消防常任委員会	10:00	第1委員会室	議長
2	金	道路整備促進期成会中国地方整備局合同要望	14:30	中国地方整備局(広島)	議長
3	土	新見ふるさとまつり	18:00	新見松原通り周辺	副議長
4	日			, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	PH 1 FIANCE C
5	月				
6	火	総務消防常任委員会行政視察	終日	大分県日田市議会ほか	正副議長
6	火	「森の芸術祭 晴れの国・岡山」観光 P R ボディ プリントトラック出発式	10:30	南庁舎駐車場	岡崎産業建設 常任委員長
7	水	文教福祉常任委員会	10:00	第1委員会室	議長
8	木	横田新見間道路改良整備促進協議会総会	11:00	玉峰山荘(奥出雲町)	岡崎産業建設 常任委員長
		道路整備促進期成会国土交通省・地元選出国会議 員合同要望	13:00	国土交通省・議員会館(東京)	議長
9	金	産業建設常任委員会	10:00	第1委員会室	議長
10	土				
11	目				
10		油野地区夏祭り	18:30	上油野屋内ゲートボール場	副議長
12	月	第20回おおさの夏祭り	19:00	おおさ総合センター	議長
13	火	第29回高瀬納涼花火大会	18:30	旧高瀬小学校グラウンド	議長
14	水				
15	木				
16	金	高梁川圏域8市議長会	10:30	南庁舎3階会議室A	正副議長
17	土	新見市戦没者追悼式	10:00	まなび広場にいみ小ホール	正副議長
1,		2024夏祭りin哲西	18:00	きらめき広場哲西	正副議長
18	日				
19	月				
20	火	秋の新見市交通安全対策協議会	10:00	南庁舎3階大会議室	議長
		高齢者叙勲伝達式	11:30	市長室	議長
21	水	松江安来新見間国道昇格期成同盟会令和 5 年度定 期総会	11:00	道の駅にちなん日野川の郷 多目的ルーム	議長
22	木	議会運営委員会	10:00	第1委員会室	議長
23	金				
24	土				
25	Ħ	第19回新見市ソフトボール協会長杯ソフトボー ル大会	9:00	まんさく運動公園総合グラウンド	議長
26	月				
27	火	会派代表者会議	10:00	議長室	議長
28	水	第17回新見市畜産共進会	9:00	JA晴れの国岡山 井倉牧場	正副議長
29	+	議員全員協議会	9:30	第1委員会室	議長
	木	本会議	10:00	本会議場	議長
30	金				
31	土				